
UCHWAŁA NR XIX-137-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu na rzecz 
Tauron Dystrybucja S.A. na nieruchomościach własności Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 j.t. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2018.2204 j.t. ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeksu cywilnego 
(Dz.U.2018.1025 j.t. ze zm.)

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVIII-124-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. na nieruchomościach 
własności Gminy Nędza, wprowadzić następującą zmianę:

- w §1 w ust. 1 lit. c) wyrażenie: „GL1R/00053114/5” zastąpić wyrażeniem: „GL1R/00052290/5”,

- w §1 w ust. 1 lit. d) wyrażenie: „GL1R/00053114/5” zastąpić wyrażeniem: „GL1R/00052290/5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: E4D09C9B-1FB7-4D99-9870-E39F5D71FDE1. Podpisany Strona 1




